
Пěтěмěшле пěлý паракан муниципаллă 

бюджетлă вěренý учреждениě 

Чăваш Республикин 

Шăмăршă муниципаллă округěн 

«Пуянкассинчи пěтěмěшле пěлý паракан 

пусламăш шкул» 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Малобуяновская начальная 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального  

округа Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

№ 62    от «03 сентября 2024 года 

О создании комиссии общественного контроля 

организации и качества питания  

 

 

В целях усиления контроля организации и качества питания МБОУ «Малобуяновская 

НОШ» в 2024-2025 учебном году 

приказываю: 

1.Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания МБОУ 

«Малобуяновская НОШ» в 2024-2025 учебном году из числа родителей 1-4 классов (по 

согласованию) 

2. Назначить ответственным за взаимодействие с Комиссией ответственного за 

организацию питания Пушкину Н. И. 

3. Пушкиной Н. И. ознакомить членов Комиссии с порядком их работы по утвержденному 

положению по роспись. 

4.Утвердить день посещения общественного (родительского) контроля 1 раз в месяц. 

5.Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора школы                              Л. В. Бондареева 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2024-09-30T09:56:34+0300
	Бондареева Людмила Васильевна




